



OBEC STRÁŽ NAD NISOU

Schwarzova 262, 463 03 Stráž nad Nisou

Vážený pan

NAŠE ZN.
STR / 893/ 2020

VYŘIZUJE
Daniela Kysilková

DNE
15. 10. 2020

Vážený pane ■■■,

tímto Vám odpovídám na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999Sb., Zákona o svobodném přístupu k informacím.

Přílohou tohoto e-mailu Vám zasílám Vámi požadované informace:

- 1) Žádost občanů o jednosměrný provoz v ulici Oblouková, Stráž nad Nisou.
- 2) Zápis z jednání Zastupitelstva obce Stráž nad Nisou.
- 3) Prezenční listinu ze zasedání ZO.

S pozdravem

Daniela K y s i l k o v á
starostka

- Příloha č. 1 – Žádost občanů obce Stráž nad Nisou
2 - Zápis z jednání Zastupitelstva obce Stráž nad Nisou.
3 - Prezenční listinu ze zasedání ZO.